
ZARZĄDZENIE NR 479/19
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 14 listopada 2019 r.

w sprawie nieodpłatnego przekazania składnika majątkowego Gminy Miasto Szczecin

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) zarządzam, co następuje:

§ 1. Jednostka organizacyjna Gminy Miasto Szczecin – Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 
w Szczecinie przekazuje nieodpłatnie na rzecz jednostki niepodlegającej Gminie Miasto Szczecin pn. 
Fundacja Pomocy Chorym na Zanik Mięśni, z siedzibą przy al. Wojska Polskiego 69 w Szczecinie, 
składnik majątkowy Gminy Miasto Szczecin - samochód marki Ford Transit, numer rejestracyjny: ZS 
0206C, nr inwentarzowy: 700 0000 2899, rok produkcji: 2004.

§ 2. Przekazanie składnika majątkowego, o którym mowa w § 1, nastąpi w oparciu o protokół 
zdawczo-odbiorczy zawierający wartość przekazanego składnika majątkowego.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie  
w Szczecinie.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
Prezydent Miasta

Piotr Krzystek

Id: 925ABCEC-21BD-4E36-B47E-1732BDB2486A. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-287801760

Imię: Piotr Tomasz
Nazwisko: Krzystek
Instytucja: Gmina Miasto Szczecin
Miejscowość: 
Województwo: 
Kraj: PL
Data podpisu:  14 listopada 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 925ABCEC-21BD-4E36-B47E-1732BDB2486A. Podpisany Strona 2




